УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬКУПСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
От 25 октября 2011 года                                                                       № 422
с .Красноселькуп

О проведении конкурса учебно-методических разработок педагогических работников общеобразовательных учреждений муниципального образования Красноселькупский район
«Лучший современный урок - 2011»

Согласно плана работы Управления образования, в целях выявления и поддержки педагогических работников  общеобразовательных учреждений Красноселькупского района, активно использующих современные педагогические технологии  в практике работы,  п р и к а з ы в а ю:
      1.Провести  с 01.11.2011 по 30.11.2011года  конкурс  учебно-методических разработок  педагогических работников общеобразовательных учреждений Красноселькупского района «Лучший современный урок – 2011».
      2.  Утвердить:
      2.1.Положение о конкурсе учебно-методических разработок педагогических работников общеобразовательных учреждений Красноселькупского района «Лучший современный урок-2011» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
      2.2.Состав конкурсной комиссии по отбору  лучших учебно-методических разработок педагогических работников общеобразовательных учреждений Красноселькупского района принимающих участие  в конкурсе «Лучший современный урок-2011» согласно приложению №2 к настоящему приказу.

3. Отделу развития и методического обеспечения Управления образования(А.В.Бем):
3.1.Осуществить  приём материалов участников конкурса                                                                                 «Лучший современный урок – 2011».
                                                             Срок: 20.11.2011г. –  29.11.2011 г.
       3.2.Разработать инструктивно-методические материалы для работы экспертов по оцениванию материалов, представленных участниками на конкурс «Лучший современный урок – 2011».
                                                                        Срок:  до 25.11.2011 г
       3.3.Организовать  работу экспертов по оцениванию конкурсных материалов участников  общеобразовательных учреждений Красноселькупского района.
                                                          Срок:   01.12.2011 г.  – 10.12.2011 г.
        3.4. Изучить и обобщить опыт лучших педагогических работников общеобразовательных учреждений Красноселькупского района, активно использующих современные педагогические технологии  в практической деятельности в соответствии с требованиями федерального государственного образовательного стандарта, для размещения на портале Управления образования и выпуска информационно-методического сборника.
                                                                                Срок:  до 01.02.2012 г.
        4. Руководителям общеобразовательных учреждений  (Т.В.Ефименко, Н.Д.Майляв, И.Ф. Скулкин, Л.Г.Водолазкина ):

        4.1.Довести до сведения педагогических работников утвержденные настоящим приказом сроки и порядок конкурса «Лучший современный урок-2011».
        4.2.Взять под личный контроль  участие педагогических работников в конкурсе и своевременное представление материалов в отдел развития и методического обеспечения.

         5.  Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  заместителя начальника Управления образования А.В. Шарикову.

Начальник
Управления образования                                        О.Ф.Петрова